РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
                                            РЕШЕНИЕ
от 25 февраля   2016 года                                         № 82/22
Об исполнении  бюджета Родинского

сельского поселения за 2015 года

Заслушав информацию главы Родинского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Родинского сельского поселения   за 2015 год », руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района, Волгоградской области

 Дума Родинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  доходы бюджета  администрации  Родинского сельского поселения   в  сумме 2988036 рублей
В том числе:

 -налог на доходы физических лиц  –141104  рубля
-земельный налог – 854726 рублей
-налог на имущество физических лиц -12376 рублей
- дотация на выравнивание  уровня бюджет. обеспечения –271000 рублей

- субсидия бюджету поселению–1228000  рублей

- субвенция по воинскому  учету – 35100рублей

- доходы  на уплату от акцизов диз .топлива и масла    -163651 рубль
2. Утвердить  расходы администрации  Родинского  сельского поселения в  сумме2848569 рублей

в том  числе:

- жилищно-коммунальное хозяйство –46667 рублей
- благоустройство –   158120  рублей

- дом культуры –567495 рублей
- библиотека –58758рублей

- органы местного самоуправления –  1858638 рублей

-расходы на ВУС  35100 рублей

-расходы  на  общественные работы -  23596 рублей
-прочие расходы и услуги -49942 рублей

Глава Родинского  сельского поселения                              Т.М.Кияшко